

عنوان مقاله:

نقش تکنولوژی و روش های انتقال تکنولوژی در حسابداری

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس بین المللی سالانه تحولات نوین در مدیریت، اقتصاد و حسابداری (سال: 1401)

تعداد صفحات اصل مقاله: 23

نویسندگان:

رضیه علیخانی - استاد یار گروه حسابداری، واحد چالوس، دانشگاه آزاد اسلامی، چالوس

محمدامین درفشی - دانشجوی دکتری، گروه حسابداری، واحد چالوس، دانشگاه آزاد اسلامی، چالوس

خلاصه مقاله:

تحولات فناورانه روش های انجام وظایف در محدوده فعالیت های حسابداری را تغییر داد و معاملات مربوط به حسابداری از طریق رسانه های الکترونیکی آغاز شد. رشد و توسعه روز به روز در فناوری اطلاعات به سرعت در حال رشد است، انقلاب دیجیتال را در زمینه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به ارمغان آورده است. عصر ما عصر اطلاعات است و وقتی اذعان می کنیم که حسابداری یک سیستم اطلاعاتی است، نحوه و فرآیندهای انجام معاملات بنگاه ها با استفاده از فناوری اطلاعات در بنگاه ها تغییر کرده و این امر حسابداری را از نزدیک تحت تاثیر قرار داده است. این مقاله نقش فناوری و حسابداری را بررسی می کند که بر فناوری های مرتبط با اینترنت و حسابداری تمرکز دارد که پتانسیل تغییر و اختلال در زمینه حسابداران را در آینده نزدیک دارند. فناوری هایی مانند: ابر، کلان داده، بلاک چین و هوش مصنوعی است. به عنوان مثال، دسترسی به (بلاک چین) و کلان داده های پشتیبانی شده توسط ابزارهای تحلیلی مبتنی بر ابر و هوش مصنوعی، تصمیم گیری را تا حد زیادی خودکار می کند. این فناوری ها ممکن است به طور قابل توجهی دید مالی را بهبود بخشند و به دلیل ماهیت دائمی حسابداری اجازه مداخله به موقع را می دهند. با این حال، با توجه به تعدادی از وظایفی که فناوری باعث آسودگی حسابداران شده است، این فناوری ها ممکن است به نگرانی هایی در مورد مشروعیت حرفه و نقش حسابداران نیز منجر شود. یافته ها نشان می دهد که محققان توجه کافی به این فناوری ها و تاثیر این فناوری ها بر کار روزمره حسابداران نداشته اند. تحقیقات جدیدی برای درک انواع جدید حسابداری مورد نیاز برای مدیریت شرکت ها در اقتصاد دیجیتال در حال تغییر و تعیین مهارت ها و شایستگی های جدیدی که حسابداران ممکن است برای مرتبط ماندن و افزودن ارزش به آنها نیاز داشته باشند، ضروری است. این مقاله به صورت مروری و کتابخانه ای می باشد.

کلمات کلیدی:

فناوری - حسابداری - بلاک چین - هوش مصنوعی - ابر

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1539745>

